2025 年６月 16日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  野 尻 義 博

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（６月 16 日付）

店長人事

※Ｅｘｐはエクスプレスの略

以 上

【新職】 【氏名】 【現職】

＜営業本部 第一事業部 三重中勢伊賀運営部＞

垂水店長 山口 智之 太閤店

＜営業本部 第二事業部 名古屋運営部＞

瑞穂通店 稲葉 伸一 大府店

＜営業本部 第二事業部 名古屋南運営部＞

有松駅前店長 鳥居塚 拓之 垂水店長

＜小型店統括部 愛知・三重運営グループ＞

Ｅｘｐ笠寺店

Ｅｘｐ平子店
添嶋 康宏 Ｅｘｐ笠寺店

Ｅｘｐ北山店

Ｅｘｐ天白原店

Ｅｘｐ天白植田店

山田 尚孝

Ｅｘｐ北山店

Ｅｘｐ天白原店

Ｅｘｐ天白植田店

Ｅｘｐ平子店

＜小型店統括部 静岡中西部運営グループ＞

Ｅｘｐ浜松常盤町店

Ｅｘｐ浜松中央店

Ｅｘｐ浜松住吉店

Ｅｘｐ天竜春野町店

Ｅｘｐ浜松早出店

浦 裕之

Ｅｘｐ浜松常盤町店

Ｅｘｐ浜松中央店

Ｅｘｐ浜松住吉店

Ｅｘｐ天竜春野町店